2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.10.
	2014  г.
	№
	1767

О внесении изменений в постановление от 28.05.2012 № 851
С целью реализации прав муниципального образования город Канск как собственника муниципального жилищного фонда по оценке деятельности управляющих организаций, товариществ собственников жилья, осуществлению мониторинга качества управления многоквартирными домами на территории муниципального образования город Канск, руководствуясь статьями 30,35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации г. Канска от 28.05.2012 № 851 «Об осуществлении мониторинга управления многоквартирными домами на территории города Канска» следующие изменения:
1.1. п.2.3. приложения 1 дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«При подведении итогов учитывается количество многоквартирных домов, находящихся под управлением управляющих организаций, ТСЖ: от 1 до 15 и от 16 домов и более.»;
2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска (Н.И. Никонова) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения С.Д. Джамана.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                                  Н.Н. Качан